

KomPosten

HF Hedehavernes nyhedsbrev

Årgang 2/2024 – brev nr. 1



HF Hedehaverne har afholdt den årlige generalforsamling, og der skal lyde en stor tak til de fremmødte for god opbakning.

Den nyvalgte bestyrelse har afholdt konstituerende bestyrelsesmøde, og det blev besluttet, at genoptage Nyhedsbrevene. Nyhedsbrevet hedder KomPosten, et navn som Mette i have 23 fandt på, og som blev valgt efter en lille konkurrence.

Nederst i Nyhedsbrevet finder I informationer om fordelingen af posterne internt i bestyrelsen. Bestyrelsen ønsker, at henvendelser sker pr. mail på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Alle aftaler og tilladelse indgået imellem medlemmer og bestyrelse vil fremover foregå på skrift.

Ved akutte og uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon.

Bom og nøgler

Nøgler og bom administreres fremover af Casper Eberhard, Tlf. 29 36 13 07, have 20.

Nye udvalg

Bestyrelse har besluttet at oprette to nye udvalg.

Grønt udvalg, som står for vedligeholdelsen af de grønne fælles arealer. Alle medlemmer af bestyrelsen undtagen formanden deltager i dette.



Toilet udvalg, som varetager rengøring af toilettet hver uge. Formanden deltager som det eneste bestyrelsesmedlem i dette. Toilet udvalget får også brug for en ansvarlig, som vil stå for fordelingen af arbejdsopgaverne.

Vi vil opfordre medlemmer til at melde sig til et af udvalgene. Jo flere vi er til at deles om disse opgaver, jo mindre skal vi hver især bidrage. Send en besked til bestyrelsen@hedehaverne.dk, hvis du ønsker at deltage i et af udvalgene.

Der skal også lyde en stor TAK til Leo have 55, som har solgt sin havetraktor til foreningen. Leo har tidligere brugt sin egen havetraktor til vedligeholdelse af arealerne.

Vand

Som de tidligere år vil bestyrelsen selvfølgelig åbne for vandet så tidligst som muligt. I den forbindelse skal bestyrelsen have adgang til alle haverne. Der kommer mere info, når vi nærmer os.

Vigtige datoer – skriv dem allerede i kalenderen nu.

Standerhejsning afholdes søndag d. 28. april kl. 13.

Første arbejdsdag bliver d. 11. maj 2024 kl. 10-16.

Der udsendes invitationer med tilmeldingsfrist, når vi nærmer os.

Ideer til Nyhedsbrevet

Vi modtager meget gerne input til nyhedsbrevet. Send en mail på bestyrelsen@hedehaverne.dk hvis du har noget på hjertet.

Bestyrelsen:

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810

Næstformand: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622

Kasserer: Villy Christiansen (have 25), mobil 22517986



Bestyrelsesmedlem: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307

